[bookmark: _GoBack]Таблица 2.2.7. Общий рейтинг учреждений культуры по районам / г. Улан-Удэ
	№
	Тип учреждения
	Район
	Учреждение
	1. Критерий открытости и доступности
	2. Критерий комфортности условий предоставления услуг
	3. Критерий доступности услуг для инвалидов
	4. Критерий доброжелательности, вежливости работников организаций
	5. Критерий удовлетворенности условиями оказания услуг
	Средняя оценка по учреждению культуры

	1
	Дом культуры 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МБКДУ «ДК п.Вагжанова» 
	99,66
	99,84
	99,65
	99,41
	98,93
	99,5

	2
	Театр 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	АУК РБ «Государственный ордена Трудового Красного Знамени Бурятский академический театр драмы им. Хоца Намсараева»
	98,64
	
	100
	
	
	99,32

	3
	Дом культуры
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАУ «Социально-культурный центр «Кристалл»
	99,84
	99,76
	98,24
	99,05
	99,52
	99,28

	4
	Дом культуры
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАУ «КДУ «Дом культуры «Авиатор»
	99,93
	99,92
	92,42
	99,87
	99,75
	98,38

	
	Библиотека 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	ГАУК РБ «Национальная библиотека Республики Бурятия»
	96,36
	97,89
	100
	97,74
	98,59
	98,12

	
	Дом культуры 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАКДУ «Дом культуры «Забайкальский»
	99,58
	99,27
	93,81
	98,6
	98,64
	97,98

	
	Дом культуры
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАУ «Культурно-досуговый центр «Заречный» 
	99,58
	98,67
	92,38
	98,48
	98,32
	97,49

	
	Дом культуры
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАУ «Культурно-досуговый центр «Рассвет»
	99,12
	98,5
	84,35
	98,85
	99,14
	95,99

	
	Парки 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАУ «Дирекция по паркам культуры и отдыха» 
	96,62
	98,51
	86
	98,81
	98,36
	95,66

	
	Библиотека 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	ГАУК РБ «Республиканская детско-юношеская библиотека»
	88
	96,16
	92,5
	100
	96,92
	94,72

	
	Музей 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	ГАУК РБ «Этнографический музей народов Забайкалья»
	76,27
	100
	75,27
	100
	99,41
	90,19

	
	Музей 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	ГАУК РБ «Национальный музей Республики Бурятия»
	88
	100
	52
	100
	100
	88

	
	Театр 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	ГАУК РБ «Государственный русский драматический театр им. Н.А. Бестужева»
	96,42
	
	68
	
	
	82,21

	5
	Театр 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	ГАУК РБ «Бурятский государственный ордена Ленина академический театр оперы и балета им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова»
	93,19
	
	63
	
	
	78,10

	
	Театр 
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	МАУ «Молодежный художественный театр»
	69,57
	
	86,48
	
	98,82
	78,03



